L L EDCRAFT

MPOMAROACTAD CHETOANOAMAA TRALF AL NN

www.ledcraft.ru

+7 (495) 120-80-10

ans MockBbl

8 (800) 550 - 76 - 22

Ans 6ecnnaTHbIX 3BOHKOB Nno Poccun

info@ledcraft.ru

000 "3nuTacseTt"

WNHH 7705449060

OlPH 1037739683233
lOpugmnyeckui agpec: r. Mocksa,
npoesn OgoeBckoro, oM N2 2A,
BXof 5, aTax 4, opuc 4.

CeetoanoaHas neHta 3528 120 gnopos 12 BonbT IP 33 KpacHasd

ApTtukyn: LC-3528-12R120 Kop ToBapa: 1601020003

MouHocTb

Tun ceeToAnoAoB

BxofHoe HanpsxeHue
CTeneHb 3aLuThbl

LiBeT cBeYeHus

MnoTHOCTb CBETOAMOA0B
KonnyecTtBo cBETOANOA0B
[abapuTHbI pasmep

Yron nanyyeHus ceeta
B03MOXHOCTb AUMMMPOBaHUA
Pa6ouasn TemnepaTypa
MNpounssoauTens CBETOAMOA0B
[apaHTUiHbIN CpoK

CpokK cny6bl

[Mpoussogutenn

CtpaHa nponsBoAcTBa

Bec

Hanuuune
Ha cknage

5wr.

9.6 BT

3528

128B

IP33
KpacHbli
120

600 wt
5000x8x3 MM
120°
[JvMmmepom
0°C+40°C
Epistar

12 MecsiueB
35000 Yacos
LEDCRAFT
Kutan

0.015 kr

LleHa c HAC, -I 95 py6

py6./wT.



